Ofício nº 696/2020 – G.P.
Proc.nº 4724/2020

Santo André, 29 de setembro  de 2020.

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da República

Jair Messias Bolsonaro

Praça dos Três Poderes – Palácio do Planalto – 3º andar

70150-900 – Brasília – DF

Assunto: Votos de Congratulações

Excelentíssimo Senhor Presidente da República,

Comunicamos que o Legislativo andreense, em sessão realizada no último dia

29 de setembro aprovou Requerimento de autoria dos (as) Vereadores (as) IVANILDO

PEREIRA LOBO - SARGENTO LOBO, ELIAN SARAIVA BARBOSA DE SANTANA

- ELIAN SANTANA e RONALDO DE CASTRO.

Tal Requerimento, cuja cópia anexamos, apresenta VOTO DE

CONGRATULAÇÕES pela concretização da entrega do Projeto de Transposição do Rio

São Francisco.

Atenciosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

FA

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320038003600310038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2020-10-01T15:32:22-0300